

## **Alberte Invest ApS**

Cæciliavej 23, 2. th.

2500 Valby

CVR-nr. 35531262

## **Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.10.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Lee Martin Bredgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.04.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Alberte Invest ApS  
Cæciliavej 23, 2. th.  
2500 Valby

CVR-nr.: 35531262

Stiftet: 15.11.2013

Hjemsted: Valby

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

### Direktion

Lee Martin Bredgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med børsnoterede porteføljeaktier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 68 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at resultatet for regnskabsåret 2018/19 vil være positivt. Det er derfor ledelsens vurdering, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor en kortere årrække.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(31.143)</b>	<b>(21.503)</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(359.098)</u>	<u>(253.284)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(390.241)</b>	<b>(274.787)</b>
Andre finansielle indtægter	3	376.634	297.240
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(73.114)</u>	<u>(45.199)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(86.721)</b>	<b>(22.746)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>18.996</u>	<u>5.005</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(67.725)</u></b>	<b><u>(17.741)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(67.725)</u>	<u>(17.741)</u>
		<b><u>(67.725)</u></b>	<b><u>(17.741)</u></b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat	6	32.148	13.152
Tilgodehavende selskabsskat		14.717	255
<b>Tilgodehavender</b>		<b>46.865</b>	<b>13.407</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.303	270.986
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>54.303</b>	<b>270.986</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>91.745</b>	<b>423.337</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>192.913</b>	<b>707.730</b>
<b>Aktiver</b>		<b>192.913</b>	<b>707.730</b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(115.771)</u>	<u>(48.046)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(35.771)</u></b>	<b><u>31.954</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		218.684	665.776
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>228.684</u></b>	<b><u>675.776</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>228.684</u></b>	<b><u>675.776</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>192.913</u></b>	<b><u>707.730</u></b>
Going concern	1		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(48.046)	31.954
Årets resultat	0	(67.725)	(67.725)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(115.771)</b>	<b>(35.771)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har pr. 30.04.2018 tabt mere en halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår, hvorfor det forventes, at selskabets inden for en kortere årrække vil kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt tilvejebringe den fornødne likviditet til den fortsatte drift af selskabet. Årsrapporten er som følge heraf aflagt under forudsætning af going concern.

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	349.243	249.432
Andre omkostninger til social sikring	3.338	852
Andre personaleomkostninger	6.517	3.000
	<b>359.098</b>	<b>253.284</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	5
Valutakursreguleringer	13.289	0
Dagsværdireguleringer	296.847	297.235
Øvrige finansielle indtægter	66.498	0
	<b>376.634</b>	<b>297.240</b>

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.117	748
Øvrige finansielle omkostninger	71.997	44.451
	<b>73.114</b>	<b>45.199</b>

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(18.996)	(5.005)
	<b>(18.996)</b>	<b>(5.005)</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	32.148	13.152
	<b>32.148</b>	<b>13.152</b>
